
ZARZĄDZENIE NR 443/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, i 2490) oraz 
uchwały nr XXXII/222/21 Rady Gminy Kolno z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2022 rok" (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4828) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem 
Nr 425/22 Wójta Gminy Kolno z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 
2022 rok. 

§ 2. Ogłoszenie wyników konkursu, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie publikuje się poprzez zamieszczenie go w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kolno i na stronie internetowej www.gminakolno.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDB7184-719A-49A3-B214-A8FC5C916DA6. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 

443/22 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2022 rok 

Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego Wysokość przyznanej dotacji 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Borkowie 
"IV Rowerowa Gra Terenowa" 2 000,00 zł 

Gminne Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w Kolnie 

" Organizacja zawodów oraz 
przedsięwzięć sportowych, 

rekreacyjnych o zasięgu 
Gminnym i Ponadgminnym" 

15 000,00 zł 

Towarzystwo "Jan z Kolna" "Kajakiem po Pisie" 1900,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDB7184-719A-49A3-B214-A8FC5C916DA6. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

